
  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

  

 

Об   условиях  приватизации  объектов не-

движимости 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ "Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципаль-

ной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Решением 

Урмарского районного Собрания депутатов от 27.02.2019 года № 234 «О Прогнозном плане 

(программе) приватизации муниципального имущества Урмарского района на 2019 год», в 

соответствии с условиями мирового соглашения, утвержденного Определением Арбитраж-

ного суда Чувашской Республики 20 декабря 2019 года в рамках гражданского дела № А79-

7198/2019, Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

1. Приватизировать: 

- нежилые помещения №№ 4, 4.1, 5, 5.1, 6, площадью 134,5 кв. м., кадастровым номе-

ром 21:19:170103:2888, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, 

пос. Урмары, ул. Мира, д. 7, пом. 1; 

- нежилые помещения №№ 1, 15, 16, 17, 18, 19, 20, площадью 54,1 кв. м., кадастровым 

номером 21:19:170103:2893, расположенные по адресу: Чувашская Республика, Урмарский 

район, пос. Урмары, ул. Мира, д. 7, пом.3; 

- нежилое помещение № 14, площадью 50,4 кв. м., кадастровым номером 

21:19:170103:2893, площадью 54,1 кв. м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, 

Урмарский район, пос. Урмары, ул. Мира, д. 7, пом. 9, 

общей площадью 239 кв. м., именуемые далее – Объекты приватизации. 

2. Установить: 

2.1. Преимущественное право приобретения Объектов приватизации имеет арендатор 

- Общество с ограниченной ответственностью «Спортивный клуб «Алмазные Россыпи». 

2.2. Стоимость (цену продажи) Объектов приватизации в размере 1 630 219 (Один 

миллион шестьсот тридцать тысяч двести девятнадцать) руб. 00 коп. (без учета НДС). 

3. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района в течение десяти дней со дня подписания настоящего по-

становления направить Обществу с ограниченной ответственностью "Спортивный клуб 

«Алмазные Россыпи" копию настоящего постановления, проект договора купли-продажи 

Объекта приватизации. 

4. Информационному отделу администрации Урмарского района опубликовать насто-

ящее постановление в средствах массовой информации. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

6. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского района от 

09.12.2019 года № 989.  

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.04.2020  356 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.04.2020  № 356 
                                                       п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=691E2EE4D0F5F0B1A3714599522FE91A91CBF6F1EE606B8AF50871DBBB364C577818C42F46061085EB5375D325C0jFJ


Управления экономического развития, земельных и имущественных отношений админи-

страции Урмарского района О.А. Иванова. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района             А.В. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Иванов Олег Анатольевич 

8(835-44) 2-16-09 


